
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

 м. Київ

Про виключення з Єдиного державного реєстру
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та
громадських формувань, відомостей про осіб,
які можуть вчиняти дії від імені Національного
видавництва дитячої літератури «Веселка»

Відповідно до Цивільного кодексу України, Господарського кодексу 
України, законів України «Про управління об'єктами державної власності», 
«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 
громадських формувань», на підставі Положення про Державний комітет 
телебачення і радіомовлення України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 13.08.2014 № 341, та у зв’язку з кадровими змінами, що 
відбулись в Національному видавництві дитячої літератури «Веселка»,
Н А К А З У Ю:

1. Виключити з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних 
осіб - підприємців та громадських формувань, відомості про таких осіб, які 
можуть вчиняти дії від імені Національного видавництва дитячої літератури 
«Веселка» (код згідно з ЄДРПОУ 02473079), у тому числі підписувати 
договори, подавати документи для державної реєстрації тощо: Гояна Ярему 
Петровича, Грищенко Наталію Петрівну, Кузнецова Сергія Миколайовича. 

2. Директору Національного видавництва дитячої літератури «Веселка» 
(Кононенко О.А.) забезпечити в установленому порядку державну реєстрацію 
відповідних змін до відомостей, що містяться в Єдиному державному реєстру 
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань про 
Національне видавництво дитячої літератури «Веселка» та про результати 
поінформувати Держкомтелерадіо в триденний строк.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова                                                                                Олег НАЛИВАЙКО


